pleno dominio del inrnueble que se describe a continuaci6n, (en adelante, "la Propiedad"): 

----RUSTICA: Predio de terreno ubicado en el barrio Santurce, Sector 7 
Villa Palrnera del termino municipal de San Juan, con una cabida 
superficial de dos mil ochocientos cuarenta punto quinientos setenta y 
nueve metros cuadrados (2,840.579 m.c.), equivalente a cero punto 
setecientos veintidos cuerdas (0.722 cda.). En lindes por el NORTE, con 
la calle Sagrado Corazon; por el SUR, con terrenos propiedad de Marfa J. 
Lara, Alejandra Vazquez y Teofilo Ortiz y con la calle Nueva; por el 
ESTE, con la calle numero once (11 ); por el OESTE, con terrenos 
propiedad de HAL Development, Corp.